a- 8
WSTITUTDFEDERAL Ministério dB EdumÇia

Instituto Federal da Ponha

PORTARIA N 1 8 5 o DE 2 5 DE AGoSTo DE 201 7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 dc (}3'07/2017.
considerando o que consU na pararia 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no])roçesso no
2341 1 .006068/2o 1 7-12

RESOLVE

Designar os sewidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora RAQUEL ZANETTI STOMA,
lotada no CAMPIJS CAMPO LARGA:

Nome

1. NAIANE SEGtJRO
SIAPE Escolaridade

SUPERIOR
2. LUCRO SCHULZ JUNIOR

2 1 1 4559

190592]

21 147263. LILIANE WnCEK
SUPENOR
SUPENOR

ANOKÚ:M+iVUiZAnAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

n

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av,Vector Ferrelra do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa